
 

Uchwała Nr 67/VII/2023 
ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZAWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia  21 lipca  2023 r. 

 
 

w sprawie: 
podpisania aneksu do porozumienia nr P/34/2022 zawartego w dniu 15 grudnia 2022 r.  
z Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią z siedzibą w Katowicach w celu utworzenia dla 
obszaru GZM oraz MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju zintegrowanego systemu taryfowo-
biletowego w komunikacji miejskiej. 
 
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2, art.7 ust.4 pkt.2, art. 8 pkt 2 oraz art.15 ust.1 pkt 10 ustawy  
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r., poz. 1003), art. 73 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U z 2023 roku, poz. 40), § 18 
Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju  
 

uchwala się co następuje: 

 
§1. Wyrazić zgodę na podpisanie aneksu do porozumienia nr P/34/2022 zawartego w dniu 

15 grudnia 2022 r. z Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią z siedzibą w Katowicach 
 w celu utworzenia dla obszaru GZM oraz MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 
zintegrowanego systemu taryfowo-biletowego w komunikacji miejskiej. Projekt aneksu 
do porozumienia stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

  
 
§2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Związku. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK 
 
              /-/ Roman Foksowicz 

 


